Сведения об организации питания учащихся 

МОУ СОШ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ПОСЕЛОК   ТОКИ»   

ЗА  СЕНТЯБРЬ 2011г.

	Всего учащихся

в образова

тельном учрежде

нии


	Фактическое число уч-ся, охваченных питанием

Чел.
	Число уч-ся, получающих бесплатное питание
	Средняя стоимость бесплатного питания на 1 уч-ся в день, руб
	Фактическое число дней питания в отчетном месяце
	Израсходовано на бесплатное  питание в отчетном месяце, (без учета родительской платы) тыс.руб
	Поступило средств от родителей



	
	
	
	
	
	
	На организованное питание
	Через буфет

	
	всего
	В том числе бесплатным питанием
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	
	
	
	

	162
	162
	26
	-
	19
	7
	32руб

91 коп
	
	53руб

51коп.
	21 день
	13.131руб09коп

ГПД

3.028руб20коп
	18.784руб.
	


Директор школы                           ___________   Башарова С.В.

Отв. за организацию питания      ___________    Кудашкина М.А.

Обеспечение горячим питанием школьников по параллелям 
в МОУ СОШ сельского поселения «Поселок Токи»  
сентябрь 2011года
	Всего

уч-ся

в  учреждении


	в том числе


	Получают горячее питание
	Из них получают:
	Детей в ГПД


	Всего уч-ся  получают  буфетную  продукцию

   

	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	Всего

(кол-во / %)
	в том числе
	в том числе
	завтраки
	обеды
	завтраками и обедами
	Всего

Всего


	получают  одноразовое питание
	получают  двухразовое питание
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	за родительские деньги
	бесплатное
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	
	
	

	162

	74
	61
	27
	162
/100%
	74
	61
	27
	136
	26
	-
	-
	-
	-
	33
	-
	23
	10
	129
	74
	38
	17
	40
	-
	40
	140


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы_______________________С.В.Башарова

Исполнитель_________________________М.А.Кудашкина
Сведения об организации питания учащихся 

МОУ СОШ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ПОСЕЛОК   ТОКИ»   

ЗА  ОКТЯБРЬ  2011г.

	Всего учащихся

в образова

тельном учрежде

нии


	Фактическое число уч-ся, охваченных питанием

Чел.
	Число уч-ся, получающих бесплатное питание
	Средняя стоимость бесплатного питания на 1 уч-ся в день, руб
	Фактическое число дней питания в отчетном месяце
	Израсходовано на бесплатное  питание в отчетном месяце, (без учета родительской платы) тыс.руб
	Поступило средств от родителей



	
	
	
	
	
	
	На организованное питание
	Через буфет

	
	всего
	В том числе бесплатным питанием
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	
	
	
	

	161
	161
	26
	-
	19
	7
	32руб

91 коп
	
	53руб

51коп.
	20 дней
	12.505руб80коп

ГПД

7.491руб40коп
	 72.612руб.
	


Директор школы                           ___________   Башарова С.В.

Отв. за организацию питания      ___________    Кудашкина М.А.
Обеспечение горячим питанием школьников по параллелям 
в МОУ СОШ сельского поселения «Поселок Токи»  
ОКТЯБРЬ 2011года
	Всего

уч-ся

в  учреждении


	в том числе


	Получают горячее питание
	Из них получают:
	Детей в ГПД


	Всего уч-ся  получают  буфетную  продукцию

   

	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	Всего

(кол-во / %)
	в том числе
	в том числе
	завтраки
	обеды
	завтраками и обедами
	Всего

Всего


	получают  одноразовое питание
	получают  двухразовое питание
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	за родительские деньги
	бесплатное
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	
	
	

	161

	74
	61
	26
	161
/100%
	74
	61
	26
	135
	26
	-
	-
	-
	-
	32
	-
	23
	9
	129
	74
	38
	17
	40
	-
	40
	140


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы _______________________ С.В.Башарова

 Исполнитель _________________________ М.А.Кудашкина
Сведения об организации питания учащихся 

МОУ СОШ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ПОСЕЛОК   ТОКИ»   

ЗА  НОЯБРЬ  2011г.

	Всего учащихся

в образова

тельном учрежде

нии


	Фактическое число уч-ся, охваченных питанием

Чел.
	Число уч-ся, получающих бесплатное питание
	Средняя стоимость бесплатного питания на 1 уч-ся в день, руб
	Фактическое число дней питания в отчетном месяце
	Израсходовано на бесплатное  питание в отчетном месяце, (без учета родительской платы) тыс.руб
	Поступило средств от родителей



	
	
	
	
	
	
	На организованное питание
	Через буфет

	
	всего
	В том числе бесплатным питанием
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	
	
	
	

	162
	162
	26
	-
	19
	7
	32руб

91 коп
	
	53руб

51коп.
	17 дней
	10.629руб93 коп

ГПД

6.367руб 69 коп
	59.649 руб.
	


Директор школы                           ___________   Башарова С.В.

Отв. за организацию питания      ___________    Кудашкина М.А.
Обеспечение горячим питанием школьников по параллелям 
в МОУ СОШ сельского поселения «Поселок Токи»  
НОЯБРЬ  2011года
	Всего

уч-ся

в  учреждении


	в том числе


	Получают горячее питание
	Из них получают:
	Детей в ГПД


	Всего уч-ся  получают  буфетную  продукцию

   

	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	Всего

(кол-во / %)
	в том числе
	в том числе
	завтраки
	обеды
	завтраками и обедами
	Всего

Всего


	получают  одноразовое питание
	получают  двухразовое питание
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	за родительские деньги
	бесплатное
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	
	
	

	162

	74
	62
	26
	162
/100%
	74
	62
	26
	135
	26
	-
	-
	-
	-
	33
	-
	24
	9
	129
	74
	38
	17
	40
	-
	40
	140


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы _______________________ С.В.Башарова

Исполнитель _________________________ М.А.Кудашкина
Сведения об организации питания учащихся 

МОУ СОШ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ПОСЕЛОК   ТОКИ»   

ЗА  ДЕКАБРЬ  2011г.

	Всего учащихся

в образова

тельном учрежде

нии


	Фактическое число уч-ся, охваченных питанием

Чел.
	Число уч-ся, получающих бесплатное питание
	Средняя стоимость бесплатного питания на 1 уч-ся в день, руб
	Фактическое число дней питания в отчетном месяце
	Израсходовано на бесплатное  питание в отчетном месяце, (без учета родительской платы) тыс.руб
	Поступило средств от родителей



	
	
	
	
	
	
	На организованное питание
	Через буфет

	
	всего
	В том числе бесплатным питанием
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	завтрак
	обед
	Завтрак и обед
	
	
	
	

	162
	162
	26
	-
	19
	7
	32руб

91 коп
	
	53руб

51коп.
	20 дней
	                       руб           коп

ГП Д
	              руб.
	


Директор школы                           ___________   Башарова С.В.

Отв. за организацию питания      ___________    Кудашкина М.А.
Обеспечение горячим питанием школьников по параллелям 
в МОУ СОШ сельского поселения «Поселок Токи»  
ДЕКАБРЬ  2011года
	Всего

уч-ся

в  учреждении


	в том числе


	Получают горячее питание
	Из них получают:
	Детей в ГПД


	Всего уч-ся  получают  буфетную  продукцию

   

	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	Всего

(кол-во / %)
	в том числе
	в том числе
	завтраки
	обеды
	завтраками и обедами
	Всего

Всего


	получают  одноразовое питание
	получают  двухразовое питание
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	за родительские деньги
	бесплатное
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	
	
	
	

	162

	74
	62
	26
	162
/100%
	74
	62
	26
	135
	26
	-
	-
	-
	-
	33
	-
	24
	9
	129
	74
	38
	17
	40
	-
	40
	140


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы _______________________ С.В.Башарова

Исполнитель _________________________ М.А.Кудашкина
Информация об организации питания в МОУ СОШ  сельского поселения «Поселок Токи» на начало 2011-2012 учебного года 
	Всего   учащихся
	Учащихся из малоимущих и многодетных семей
	Из них питаются бесплатно 
	В том числе получают:
	Питаются за родительскую плату
	Всего охвачено питанием 


	Всего охвачено горячим питанием 

	
	
	Число учащихся
	% от общего числа учащихся
	Завтрак               

   (число учащихся)
	Обед

(число учащихся)
	Завтрак  + обед 

(число учащихся)
	Число учащихся
	% от общего числа  учащихся
	В том числе  получают организованно:
	Получают буфетную продукцию 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Завтрак 

(число учащихся)
	Обед

(число учащихся)
	Завтрак  + обед (число учащихся)
	
	Число учащихся (сумма  ст.3 + ст.8 + ст.13)
	% от общего числа учащихся
	Число учащихся  (сумма  ст.3 + ст.8)
	% от общего числа учащихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	159
	41
	26
	16.4%
	19
	-
	7
	133
	83,6%
	-
	33
	100
	140
	159
	100%
	159
	100%


Директор школы_______________________С.В.Башарова
Исполнитель_________________________М.А.Кудашкина
